Av, Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290"
Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2783/2022-GP/DL Em,04 de Novembro de 2022

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 01 de Novembro de 2022, aprovou o
REQUERIMENTO Nº 2087/2022, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal
de Santarém ELIELTON LIRA — AVANTE. Para conhecimentodo teor, encaminhamos
cópias em anexo

Atenciosamente,

VANESSA rerlhaDA MOTA AGUIAR
Diretorado Legislativo

Idêntico para:

BRUNO DASILVA COSTA- Secretário Municipal de Agricultura e Pesca - SEMAP
Associação de Moradores da Comunidade Nova Conquista do Chapadão/Região do Corta
Corda

vBrti/2022 13:32 Grmail- OF. Nº 2783/2022-CMS ENCAMINHA REQ. Nº 2087/2022.

Peg Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocolocms(Qgmail.com>

OF. Nº 2783/2022-CMS ENCAMINHA REQ.Nº 2087/2022
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms (gmail.com>8de novembro de 2022 10:37
Para: semapQsantarem.pa.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2783/2022-GP/DL

Ao Senhor
BRUNODASILVA COSTA
Secretário Municipal de Agricultura e Pesca - SEMAP
Nesta

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão
Ordinária realizada no dia 01 de Novembro de 2022, aprovou o REQUERIMENTO Nº
2087/2022, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém ELIELTON
LIRA — AVANTE. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente,

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora do Legislativo

43 OF 2703 22 req, 2067, 2022, 2879, elicton semap,pdt
234K

PPPRE

E
SDE AAPDNDDURO